

بالترین رنگ یک چهارم

بررسی آخرین رنگینگ تیم‌های باشگاهی جهان نشان می‌دهد پرسپولیس عنوان بهترین تیم آسیایی را در بین ۸ تیم حاضر در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا در اختیار دارد. رتبه قزاقی ۸ تیم حاضر در یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا به شرح زیر است: پرسپولیس: ۱۲، الهلال عربستان: ۳، جونو کره جنوبی: ۴، اولسان کره جنوبی: ۶، النصر عربستان: ۱۱، پوهانگ کره جنوبی: ۱۹، ناگویا ژاپن: ۲۱، الوحده امارات: ۲۹.

قول صدری به سه بازیکن

مهدی عبدی، فرشاد فرجی و سیامک نعمتی دیروز برای پیگیری برچی امور اداری با مجید صدری، سرپرست باشگاه پرسپولیس جلسه داشتند. سرپرست باشگاه پرسپولیس در این جلسه قول‌هایی درباره رفع مشکلات مالی و پرداخت طلب بازیکنان در سریع‌ترین زمان ممکن داد. سرپوشان حدود ۲۰ درصد از اصل قرارداد به همراه آیش‌ها و پاداش برد مقابل الهلال را دریافت نکرده و برای پیش قرارداد فصل جدید خود هم پولی نگرفته‌اند.

دوبازیکن در تیم منتخب

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا بعد از اتمام مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا به معرفی تیم منتخب پرداخت که سعید آقایی و مهدی ترابی، دو بازیکن پرسپولیس در میان بهترین‌های مرحله یک هشتم نهایی قرار گرفتند.

سویر جام هوا شد

در حالی که گفته می‌شد دیدار سویر جام فوتبال ایران بین تیم‌های فوتبال پرسپولیس (قهرمان لیگ برتر فوتبال) و فولاد خوزستان (قهرمان جام حذفی) قرار است قبل از فصل جدید لیگ برتر فوتبال برگزار شود اما طبق اعلام سوپل مهدی، مسئول مسابقات سازمان لیگ، این بازی به درخواست اسکوچ پیش از آغاز لیگ بیست و یکم برگزار نمی‌شود و به تعویق افتاده است.

پرسپولیس‌ها موافق برگزاری بازی سویر جام قبل از دیدار الهلال عربستان در لیگ قهرمانان آسیا بودند تا با آمادگی به مصاف حریف عربستانی خود بروند اما سازمان لیگ سابق این پیشنهاد مخالفت کرد و سرخ‌پوشان بدون برگزاری دیدار رسمی، به مصاف الهلال می‌روند.

سازمان لیگ با برنامه ریزی اش انگار هنوز در خواب کروناست

محرمی: هر طور می‌توانند چوب لای چرخ پرسپولیس می‌گذارند اما باز حریفش نمی‌شوند

چرامی گویند جای احمد پرنمی شود؟ مگر بیرانوند و نوراللهی و خیلی‌های دیگر در پرسپولیس ستاره نشدند



کفت وگو ناصر قراقرزو

محرمی محرمی یکی از بهترین مدافعان چپ تاریخ پرسپولیس و تیم ملی می‌گوید برنامه‌ریزی انجام شده برای شروع لیگ مناسب نیست و باز هم تنها نماینده ایران را از این حیث به شدت متضرر خواهد کرد. محرمی معتقد است جدا از برنامه‌ریزی‌های نامناسب، به واسطه قهرمانی‌های متعدد پرسپولیس در ایران و شکستن رکورد های خودش و آپروداری در عرصه مسابقات آسیایی، برخی در عمل نظیر جذب بازیکن خارجی برای این تیم مانع تراشی می‌کنند. با پیشکوت پرسپولیس و تیم ملی در خصوص اوضاع پرسپولیس همکلام شدیم که در ذیل می‌خوانید.

روایوری با الهلال را قرعه سختی برای پرسپولیس نمی‌دانید؟

برای یک تیم قهرمان اصلا فرقی ندارد با چه تیمی بازی کند. الهلال حریف نامادرتی نسبت به النصر والوحده محسوب می‌شود اما هدف ما که قهرمانی در آسیاست، از این قرعه یا تمام حرفاتی که مقابل ما قرار می‌گیرند مواجه شویم و از سد هر حرفی بگذریم.

الهلال را مقابل استقلال چگونه ارزیابی می‌کنید؟ الهلال مقابل استقلال در نیمه اول خیلی خوب نبود اما در نیمه دوم الهلال بهتر بازی کرد و از موقعیت‌های بهتر بهره برد و به پیروزی رسید. از طرفی من معتقدم متر و مقیاس ما برای بازی با الهلال نباید بازی با استقلال باشد چون بازی ما مقابل الهلال در شرایطی کاملا متفاوت برگزار می‌شود. در این بازی عربستان میزبان پرسپولیس است به همین دلیل الهلال از وجود تماشاگر در مقابل پرسپولیس بهره خواهد برد ضمن آنکه چند مهره خوش که مقابل استقلال مصدوم بودند و به دلایلی نبودند همگی شان به بازی با پرسپولیس می‌رسند به همین دلیل کار پرسپولیس مقابل الهلال به مراتب سخت‌تر از استقلال است چون الهلال هم میزبان است و هم تماشاگر دارد و هم اینکه تیم کامل‌تری در قیاس با بازی مقابل استقلال به مصاف پرسپولیس می‌رود.

پرسپولیس می‌تواند مقابل بازیکنان خارجی گرانقیمت الهلال که نقطه قوت آن تیم محسوب می‌شود، ایستادگی کند؟ اگر نقطه قوت الهلال بازیکنان خارجی خط حمله‌اش است ما هم خط دفاع و دروازه‌بانی داریم که به هیچ تیمی به آسانی باج نمی‌دهند. بازیکنانی مانند سید جلال و حامد لک و باقی نفرات که انصافاً بهترین هستند.

در رابطه با پیروزی دقیقه نودی پرسپولیس مقابل استقلال تاجیکستان چه نظری دارید؟ بازی در آن زمین چمن مصنوعی واقعاً سخت بود. مصاف بر آنکه حریف از تماشاگرانی بهره می‌برد که فضای خاصی

به وجود آورده بودند اما در آن جو و شرایط خاص و سخت هم پرسپولیس چند موقعیت خیلی خوب ایجاد کرد و در نهایت قسمت این شد که با گل دقیقه نود پیروز شود و به مرحله یک چهارم صعود کند.

سرمرمی و مدیر پرسپولیس از مخالفت برای حضور یک بازیکن خارجی به شدت گلایه کرده‌اند و معتقدند عده‌ای از تصمیم‌گیرندگان فقط برای پرسپولیس موارد بازدارنده‌ای دارند و بقیه تیم‌ها خصوصاً تیم‌های صنعتی را از داشتن محدودیت معاف دانستند. باین سخن آقایی و پیروانی موافقت می‌کنند؟ آقایی بهانه‌های عجیبی می‌آورند. مثلاً بنجره بسته و بدهی رایگی از دلیل شان عنوان می‌دارند در حالی که فعلاً همه تیم‌های ایرانی بد هکارند و چندین بار هم بنجره‌شان بسته شده اما حطور برای آنها منع بازیکن خارجی وجود ندارد اما برای پرسپولیس منع بازیکن خارجی است. پرسپولیس تنها نماینده کشورمان است که با صعودش به عنوان تنها تیم ایرانی حضورش را در مرحله بعدی قطعی کرده و از جهت حفظ سهمیه و موارد دیگر کلی به سود ایران در عرصه مسابقات باشگاهی کار کرده. اما با این وجود گروهی کمک که نمی‌کنند هیچ چوب لای چرخ پرسپولیس می‌گذارند اما این آقاییان بدانند آنها نمی‌توانند موفق‌ترین و پرافتخارترین و پرهوادارترین تیم ایران را آسیا را

با این قبیل کارهای شان تضعیف کنند و پرسپولیس با کادر فنی موفق و بازیکنان خوبی که دارد باز هم به موفقیت‌هایش ادامه می‌دهد و کسی نمی‌تواند با مانع تراشی سرداران پرسپولیس که از کسب قهرمانی و موفقیت سیری ندارد، شود. اگر جذب بازیکن

قانون است باید براه هم اجرا شود نه اینکه سلیقه‌ای برخورد شود چه بسا که می‌بینیم تیم صنعتی که دو فصل است در لیگ برتر حضور یافته یا آن رقیب اصلی پرسپولیس با گرفتن بازیکن خارجی به شدت خودشان را تقویت می‌کنند چون هم پول زیاد دارند و هم اینکه کسی نیست که جلوی آنها را بگیرد اما گفتم عده‌ای که نمی‌توانند برای پرسپولیس مانع تراشی کنند هر

با برنامه ریزی سازمان لیگ که به نظر می‌رسد هنوز در خواب کروناست، تصمیمات و برنامه‌هایی طراحی می‌کنند که پرسپولیس مجبور شود با تنها چند بازی تدارکاتی به مصاف الهلال و بنیه حریفان آسیایی‌اش برود

کاری و هر اقدامی انجام دهند قادر نیستند جلوی موفقیت‌های پرسپولیس را بگیرند. آقا محتمی با برنامه سازمان لیگ هم به گونه‌ای برای لیگ بیست و یکم طراحی شده که پرسپولیس باز هم مانند بازی مقابل

رازه‌اند دوباره تیم‌شان را شارژ و با روحیه مضاعف به مصاف حریفان می‌فرستند. در رابطه با خصوصی سازی سرخابی‌ها چه نظری دارید. این بار شدنی به نظر می‌رسد؟

من که بعید می‌دانم خصوصی سازی انجام شود چون در دوره قبلی قادی هست کار مزایده و بقیه مراحل انجام شد اما سر آخر باز هم خصوصی‌سازی انجام نشد. خصوصی سازی امر خیلی خوب و کمک‌کننده‌ای است به شرط آنکه واگذاری به شرکت با اشخاص مستقل انجام شود نه اینکه واگذاری به افراد یا شرکت‌هایی صورت گیرد که وابسته باشند. شاید دو خارجی در تیم سرخابی شدند و کلی هم برنامه و ایده و سرمایه دارند که می‌توانند هزینه کنند خوب آقاییان اگر واقعاً می‌خواهند کار خصوصی سازی را انجام دهند، این کار را اصولی انجام دهند و این‌ها تأخیر نداشته باشند چون حرف‌های تکراری و کلیشه‌ای دیگر خسته‌کننده شده‌است.

در خصوص بازیکنان جدید مانند اسدی و پاکدل چه نظری دارید چون عده‌ای معتقدند اسدی نمی‌تواند حداقل به زودی جای ستاره‌ای مانند نوراللهی را پر کند و جای خالی احمد فعلا پرشدنی نیست؟

با این حرف کاملاً مخالفم مگر بیرانوند یا خود نوراللهی یا کتعیانی‌زادگان به پرسپولیس آمدند این قدر خوب و به قول شما ستاره بودند. منظورم این است همانطور که بیرانوند و نوراللهی و کتعیانی‌زادگان در پرسپولیس ستاره شدند، اسدی و پاکدل و بقیه جدید‌ها هم می‌توانند در پرسپولیس تبدیل به ستاره شوند. همان‌طور که ناصر محمدخانی بانک ملی همان ناصر محمدخانی پرسپولیس نبود. منظورم این است که بازیکنان در پرسپولیس دیده شدند و تبدیل به ستاره شدند. به همین دلیل جای خالی همه ستاره‌ها در پرسپولیس پر می‌شود و از این بابت جای نگرانی نیست.

مدیر عامل پرسپولیس تغییر کرد. حضور فرد جایگزین در پرسپولیس را چگونه ارزیابی می‌کنید؟ آقایی سمعیی واقعاً خوب و بدون حاشیه‌کاری می‌کردند و در رابطه با محل مشکلات اقدامات عملی خوبی داشتند اما متأسفانه رفتند تا تیم در معرض بعضی از حاشیه‌ها قرار گیرد. با این وجود امیدوارم مدیر جدیدی که انتخاب می‌شود، همه فاکتورهای لازم را داشته باشد و با فرصت داشتن باشگاه‌ها تیم را به ثبات برساند نه اینکه تا آن مدیر می‌خواهد برنامه‌هایش را اجرا کند و متمرکز واقع شود، بروید یا کنارتش بگذارند.

در خصوص تیم ملی و بازی مقابل کره جنوبی چقدر امیدوارید که تیم کشورمان به جام جهانی برود؟ بازیکنان خیلی خوب و مربی خیلی کاربلد بی‌ادعایی در تیم ملی داریم که عالی کارشان را پیش بردند و من معتقدم با چنین داشته‌هایی‌ان شاالله می‌توانیم به صعود خوشبین باشیم به شرط آنکه هنوز کارمان را تمام نشده ندانیم و جدی‌تر کار کنیم و بازیکنان‌مان هم راحت کارت بگیرند در ادامه ما را با مشکل مواجه کنند.

Advertisement for 'Mafteq' (مافتقریم) featuring a soccer match scene, a banner, and a dog tag. Text includes 'سلام بر قهرمانانی که مدال شان پلاک شان شد' and 'هفته رونق استقامت کرازی باد'.

در نامه پرسپولیس به FIFA و AFC مطرح شد

چهار پیشنهاد برای پرداخت طلب کالدرون



باشگاه پرسپولیس باز سال نامه‌ای به FIFA و AFC چهار پیشنهاد برای پرداخت مطالبات سرمرمی ارائه کرده است.

باشگاه پرسپولیس به این روزها درگیر برنده شکایت گابریل کالدرون است و به همین خاطر بنجره نقل و انتقالات باشگاه مسدود شده است. طی نامه‌ای به تاریخ ۱۰ سپتامبر ۲۰۲۱ (۱۹ شهریور ۱۴۰۰) به گابریل کالدرون و FIFA، توضیحات کار کنند: «پرسپولیس برای پرداخت مطالبات سرمرمی سابق آژانتینی خود ارائه کرده است. پرسپولیس‌ها در این نامه که ایستنا به آن دست پیدا کرده، آورده‌اند:

۱) ما دریافت نامه‌ای در ۹ سپتامبر ۲۰۲۱ که بر اساس قوانین بین‌المللی تنظیم شده است را تأیید می‌کنیم، که در آن کمیته انضباطی FIFA اعمال ممنوعیت نقل و انتقالات به دلیل انجام نشدن تصمیمات FIFA و CAS علیه باشگاه پرسپولیس را اعلام کرده است. ما می‌پذیریم حق مریمان است که پول خود را طبق رای کمیته وضعیت بازیکنان FIFA در ۳۰ ژوئن ۲۰۲۰ و همچنین تصمیم کمیته انضباطی FIFA در ۳۰ اوت ۲۰۲۱ دریافت کنند. همچنین می‌دانیم که مریمان ما با تعدید مهلت پرداخت بدهی‌های پرسپولیس موافقت نکرده‌اند. با این حال با احترامی که برای FIFA و AFC قائل هستیم (به عنوان متولی فوتبال در جهان و آسیا)، انتظار رفتار متفاوتی از سوی AFC و FIFA را داشتیم. ما واقعاً انتظار درک و ملاحظه بهتر را داشتیم. ما از رئیس خانواده فوتبال (FIFA) انتظار داریم با کمک به اعضای خانواده (پرسپولیس) بدهی خود را پرداخت کنند. پرداخت بدهی از طریق پولی که در AFC وجود دارد اما در حال حاضر قابل دسترسی نیست، ما نامه‌های متعددی به AFC ارسال کردیم تا راهی برای انتقال پول‌های خود پیدا کنیم اما اکثر نامه‌های مابقی پاسخ ماند و اگر هم پاسخی دریافت کردیم، آنها به ما گفتند که به دلیل تحریم‌های بین‌المللی علیه ایران نمی‌توانند پول ما را بپردازند.

باشگاه پرسپولیس با ارسال کردیم تا راهی برای انتقال پول‌های خود پیدا کنیم اما اکثر نامه‌های مابقی پاسخ ماند و اگر هم پاسخی دریافت کردیم، آنها به ما گفتند که به دلیل تحریم‌های بین‌المللی علیه ایران نمی‌توانند پول ما را بپردازند. اجازه دهید به نامه خود در تاریخ ۲۳ ژوئن ۲۰۲۱ اشاره کنیم که در آن ما با احترام از AFC درخواست کردیم مبالغ تصمیمات فوق را به طلبکاران، آقای کالدرون و آیرتو خواکین پرداخت کند. با این حال AFC پول سادگی

مصاحبه و خیر

کریمی: علاقه‌ای به حضور در هیأت مدیره پرسپولیس ندارم

علی کریمی، کاپیتان سابق تیم ملی و پرسپولیس در واکنش به شایعه حضورش در هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس گفت: «تا کنون هیچ کسی در این زمینه با بنده صحبتی نداشته و این موضوع فقط در حد شایعه است.»

وی در پاسخ به این سؤال که اگر پیشنهاد حضور در هیأت مدیره پرسپولیس را به صورت رسمی داشته باشد، قبول می‌کند؟ گفت: «بر کسی پوشیده نیست که پرسپولیس جایگاه ویژه‌ای در قلب من دارد و کنار این تیم بودن برای هر پرسپولیس‌ای افتخار بزرگی است اما صادقانه می‌گویم که در شرایط کنونی بنده علاقه‌ای به حضور در هیأت مدیره باشگاه را ندارم و فقط برای باشگاه بزرگ پرسپولیس آرزوی موفقیت و سربلندی دارم.»

کریمی در پاسخ به این سؤال که از مدیرعاملی پرسپولیس معرفی می‌شوند، کدام گزینه را شایسته این سمت می‌داند، تأکید کرد: «در روزهای اخیر گزینه‌های متعددی مطرح شده‌اند اما بنده معتقدم در شرایط کنونی مدیرانی که تجربه مدیریت در فوتبال را داشته‌اند و اخترف بهترین می‌توانند در باشگاه بزرگ پرسپولیس کار کنند.» کریمی گفت: «پرسپولیس جای نیست که مدیران بی‌تجربه در فوتبال وارد آن شوند و در واقع اینجا نباید محل آزمون و خطای افراد شود. خوشبختانه پرسپولیس در سال‌های اخیر سرسعودی خوبی داشته و برای تمام موفقیت‌ها باید مدیرعاملی انتخاب شود که شناختش از فوتبال کافی باشد. از بین گزینه‌های مطرح شده من معتقدم که آقای محمد دادکان و حبیب کاشانی برای مدیرعاملی پرسپولیس گزینه‌های بهتری هستند.» وی ادامه داد: «امیدوارم که فوتبال ما به سستی برود که مدیران فوتبالی بتوانند با اختیارات کامل کمک حال فوتبال باشند و به نظرم فوتبالی‌ها درک بهتری از فوتبال و مشکلات آن دارند.»

الدوساری نمی‌رسد

باشگاه الهلال روز دوشنبه اعلام کرد سالم الدوساری، بازیکن این تیم به دلیل مصدومیت رباط به مدت سه تا چهار هفته از میدان دور خواهد بود. روزنامه الریاضیه در این ارتباط خبر داد الدوساری در دیدارهای الهلال با الشبای و الحزم در لیگ، دیدار تیم ملی عربستان مقابل ژاپن و چین و همچنین مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا مقابل پرسپولیس غایب خواهد بود.